Заведующему БДОУ г. Омска
«Детский сад № 313
общеразвивающего вида»

                                    _______________________________________
	                        (ФИО родителя (законного представителя))

[bookmark: P45]Заявление

    Прошу предоставить льготу по  родительской плату, взимаемой за присмотр и уход за моим ребенком (детьми) ______________________________________________________________________________________________________________
(ФИО ребенка (детей))
    Приложение:
    1)копия(и)свидетельства о рождении всех несовершеннолетних детей;
    2)копия свидетельства удостоверения многодетной семьи;
    3)копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя);

Достоверность предоставленной информации подтверждаю.
    Подпись родителя (законного представителя), дата